
 1 

Mateřská škola Kryry, okres Louny, Příčná 419, Kryry 
příspěvková organizace 

Čj.100/2023 
 

 
Výroční zpráva MŠ Kryry  

za školní rok 2022/2023 
 
    Osnova:      1. Základní informace o škole. 
                        2. Charakteristika školy. 
                        3. Demografický vývoj, změny v průběhu školního roku. 
                        4. Výchovně vzdělávací činnost. 
                        5. Údaje o pracovnicích školy. 
                        6. Údaje o výsledcích kontrol a inspekcí. 
                        7. Prázdninový provoz. 
                        8. Školní stravování. 
                        9. Využití poradenských služeb. 
                      10. Spolupráce s rodiči, základní školou a ostatními partnery. 
                      11. Zapojení do projektů. 
                      12. Sponzorství. 
                      13. Ozdravná opatření mateřské školy. 
                            Přílohy:   
                                           č.1   Výroční zpráva o hospodaření MŠ Kryry 2022 
                                           č.2   Kulturní, společenské a jiné akce  
                                           č.3   Sponzoři  
                  
Dodatek: 
Dle § 10  zákona č. 561/2004 Sb.,Školský zákon, ve znění pozdějších předpisů (Výroční zprávy), 
tento neukládá povinnost ředitelkám mateřských škol, předkládat svému zřizovateli Výroční zprávu. 

Tato výroční zpráva je předkládána na žádost zřizovatele. 
 
 
 
Předkladatel             Mateřská škola Kryry                                  
Komu                       Město Kryry 
 
Zpracovala :   Bc.Věra Melicharová 
                       ředitelka Mateřské školy v Kryrech, okres Louny 
                       Příčná 419, 43981 Kryry 
 
 
 
 
V Kryrech   dne  6.7.2023                      ředitelka školy:  Bc.Věra Melicharová                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

11..ZZáákkllaaddnníí  iinnffoorrmmaaccee  oo  šškkoollee  
  

Název mateřské školy (podle 
zřizovací listiny) 

Mateřská škola Kryry, okres Louny 

Adresa mateřské školy Příčná 419, Kryry 439 81 

IČO 61 35 71 62  

Právní forma organizace příspěvková organizace  

Telefon 772 722 856 

Bankovní spojení běžný účet – 102 0265369/ 0800 

 účet FKSP – 107-102 0265369/ 0800 

E-mail 

Web školy 

ms-kryry@seznam.cz  

www.mskryry.cz 

Zařazení do sítě škol 1.1.2004 

Název zřizovatele Město Kryry 

Součásti školy Školní jídelna- výdejna      

IZO ŠJ 166 000 469                

IZO ředitelství 600 082 369 

Statutární zástupce 

Zástupkyně ředitelky 

ředitelka: Bc. Věra Melicharová od 1.8.2012 

Jana Vašíčková 

Úplata za vzdělávání 0,- Kč 

 
2. Charakteristika školy, zaměření jednotlivých tříd: 
 
Trojtřídní mateřská škola pavilónového charakteru, počet pavilonů 4 (včetně hospodářské budovy). 
I. Třída „Broučků“  - děti 2-4 leté –zaměření: adaptační program, prvky socializace, rozvoj řeči, 

EVVO, podpora zdravého vývoje dětí 
II. Třída „Motýlků“ -  děti 4-5 leté - zaměření:  rozvoj řeči, kooperativních činností, prvky učení, 

EVVO, kroužek, prosociální činnosti 
III. Třída „Lvíčat“ – děti 5-7 leté – zaměření:  základy trivia (dovednosti před čtením, psaním, 

předmatematické), EVVO, prosociální činnosti, estetické činnosti, rozvoj vyjadřování dětí, 
komunikativních dovedností, získávání kompetencí pro budoucí školní docházku dětí 

Program homogenních tříd odpovídá věkové struktuře dětí a odpovídajícímu procesu učení a zrání 
jednotlivých vývojových stádií a individuálních potřeb jednotlivců.  
 
 
 



 3 

3. Demografický vývoj, změny v průběhu školního roku:      
     a)  počet tříd 
Šk. Rok 
2022/2023 

Počet tříd Počet 
ped. 
pracovnic 

Počet dětí Celkový 
počet dětí 

Září 2022 
 

      3 
 

      6+1 
AP 
 

     71 
 

     71 
 

Únor 2023 
 

       3 
 

     6 +1 
AP 

      70 
 

     70 
 

    b)   naplněnost tříd 
 „Broučci“ 

   2-4 leté 
„Motýlci“ 
   4-5 leté 

„Lvíčata“ 
  5-7 leté 

Celkový 
počet  

Počet dětí 
 

    20      24 
 

    26 
 

    70 
 

Počet učitelek       2        2+AP       2   6+ 1 

Průměrná 
měsíční 
docházka  

     15 
 

     15 
 

       19 
 

   16/třída 
 

 
      c)   počet dívek ♀40      počet chlapců ♂ 30 
      d)   integrované děti :  ano / dvě 
            chlapec s přiznaným podpůrným opatřením 3. stupně – s asistentem pedagoga (60 %) 
            1x dívka s přiznaným podpůrným opatřením 3. stupně- JV 

e)   počet dětí s trvalým pobytem v Kryrech a spádových obcích : 
Kryry   53  Strojetice  5 Stebno   3   Běsno  5  Kolešov 0   

f) počet dětí z jiných lokalit :  celkem  
Mukoděly 1, Kněževes  1, Přílepy 1  

g) péče speciálních pedagogů :     
             školské poradenské zařízení – 4 děti 
             péče logopeda, speciálního pedagoga 
             pedagogicko psychologická poradna – šetření školní zralosti  

       počet šetření školní zralosti :   3 
h) počet dětí předškolního věku :       24 ( 5-6,7 )    

celkem odklady  OPŠD (odklady o 1 rok)    3 
z toho do ZŠ v Kryrech  pro šk. rok 2022/2023    24 

i) změny v počtech dětí v průběhu školního roku : 
počet zapsaných k 30.9.2022 :    71 
počet dětí pro něž byla udělena zřizovatelem výjimka (nad 24) :  0 
počet vydaných rozhodnutí o ukončení školní docházky :     5 
počet nově přijímaných dětí během školního roku:         6 
počet dětí ukončujících předškolní vzdělávání k 30.8.2023      22 

j) Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 
 

Počet podaných 
žádostí 

Počet přijatých Počet zamítnutých/přijetí po 
odvolání/pozastaveno 

Celkový počet 
přijatých dětí: 

    23       22               0/1           22 

Celkový počet dětí na školní rok 2023/2024    -    69/70 
 
4. Výchovně vzdělávací činnost: 
● Název ŠVP (školního vzdělávacího programu), který vychází z RVP PV (Rámcového vzdělávacího 
programu pro předškolní vzdělávání) 
 
 



 4 

 
„Mateřská škola -  místem pohody“ 

Základní filozofie Školního vzdělávacího programu 
„Mateřská škola – místem pohody“ 

Mateřská škola je místem fyzické pohody 
Mateřská škola je místem psychické pohody a zdravého učení 

Mateřská škola je místem  pohody sociálních vztahů a otevřeného přátelství 
Mateřská škola je místem pohody společenského života a kultivace estetického cítění 

Mateřská škola je místem pohody v souladu s okolním světem a přírodou 
 

 
● Cíle vzdělávacího programu „Mateřská škola – místem pohody“ 
   Je rozvíjet všestranně celou dětskou osobnost takovým způsobem, aby dítě na konci svého 
předškolní období, v rozsahu svých osobních předpokladů získalo: 
● věku přiměřenou fyzickou, psychickou i sociální samostatnost 
● základy kompetencí důležitých pro jeho další rozvoj a učení, pro život a vzdělávání 

● základy pro zdravé sebevědomí a sebejistotu, pro schopnost být samo sebou a zároveň se přizpůsobit 
životu v sociální komunitě, v kulturní a multikulturní společnosti 

● základy pro celoživotní učení 

● základy pro schopnost jednat v duchu základních lidských a etických hodnot 

● Cílem všech zaměstnanců školy je jednotně působit na děti a vytvářet takové podmínky pro realizaci 
školního vzdělávacího programu, aby čas prožitý v mateřské škole byl pro dítě radostí, příjemnou 
zkušeností a zdrojem dobrých základů do života i vzdělávání. Jde nám o to probouzet v dítěti aktivní 
zájem a chuť dívat se kolem sebe, naslouchat a objevovat, i odvahu ukázat, co všechno už samo umí, 
zvládne a dokáže. 
 
●Školní vzdělávací program je východiskem pro zpracování jednotlivých třídních vzdělávacích 
programů, podle nichž jsou uskutečňovány činnosti s dětmi. 
● Péče o děti vyžadující speciální pedagogický přístup 
   Spolupráce se ŠPZ, PPP, SPC  a rodiči 
● Trendy mateřské školy 
  - spolupráce s rodinou 
  - podpora individualizace 
  - péče o řečový vývoj dětí 
  - rozvoj dovedností před školou 
 
5. Údaje o pracovnicích školy 
 
a) personální zabezpečení 
    pracovnice                                   k 30.6.2023 

fyzické osoby 
 pedagogické       6+1 AP 
 nepedagogické  
(domovnice, výdej jídla, úklid, 
školník+ topič) 

      2+1 

 celkem       10 
 
b) věková struktura zaměstnanců: 
 
 Věk 

 
Do 30 let 

 
31-40 

 
41-50 

 
51-60  

 
  61 a více 

Z toho 
důchodců 

Počet    1    2    1    5 
 

       1      0 



 5 

c) věkový průměr zaměstnanců MŠ je   49 let 
d) odborná kvalifikace pedagogických pracovníků  
 
Počet učitelek MŠ 

 
Odborně 
kvalifikované 

 
Nekvalifikované 

 
Kvalifikace v % 

     6+1 AP      6   1 100 % 

e) získaná odborná kvalifikace 
                 SŠ         VOŠ                      VŠ 

                  5          0                        2 
f) nově přijatí pedagogičtí pracovníci v daném školním roce (počet, kvalifikovanost)  0     
g) odchody pedagogických pracovníků v daném školním roce:    
                                                                                                          
6. Údaje o výsledcích kontrol a inspekcí: 
Inspekce     0 
Kontroly     1 
1x Kontrola finančního výboru – Čj. 470/2023 
Finanční komise Města Kryry - Finanční výbor neshledal žádné nedostatky 
Kontrolní činnost ředitelky: 
Čerpání finančních prostředků za předcházející kalendářní rok (viz příloha č.2). Podkladové materiály 
pro finanční správu předkládá ředitelka škola za pomoci svého hlavního účetního (externí pracovník)  
včas a v pořádku. Výroční zprávu o hospodaření předkládáme zřizovateli 1x ročně. 
a) Oblast řízení a plánování výchovně vzdělávací činnosti výsledek (vnitřní předpis – Autoevaluace 
školy) 
b) Hospitační činnost – kontroly na třídách byly prováděny v průběhu celého roku podle plánu 
hospitací, které zaměřila ředitelka na pedagogický styl, formy a metody práce s dětmi, využívání 
odborných dovedností, plánování práce, koncepční záměry školy, evaluační činnost, diagnostiku dětí, 
BOZ.  
c) Kontrola provozních zaměstnanců, dodržování BOZP a PO používání ochranných pomůcek při 
práci, dodržování a aktivní využívání pracovní doby. 
d) Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 
Počet odborných školení a seminářů a webinářů ve školním roce 11 
Stimulace vývoje dítěte – Lvonská, Krobotová 
Novela legislativy – Melicharová 
Změny v odměňování ředitelů – Melicharová 
Školní zralost – Lvonská 
Alternativní zdroje financování – Melicharová 
Strategické plánování – Melicharová 
Změny právních předpisů – Melicharová 
Tvorba ŠVP – Melicharová 
Tvořivá hra – Krobotová 
Hudebně pohybová výchova – Lvonská 
Změna zákona o pedagogických pracovnících - Melicharová 
e) Pedagogické a provozní porady – jsou prováděny podle plánu i potřeb nutných k plynulému chodu 
MŠ, nejméně 1x měsíčně (zápisy dle ŠZ 561/2004 Sb., archivovány) 
f) BOZP, BOZ, PO  - jsou nadále velmi sledované oblasti, MŠ má podrobně zpracovánu dokumentaci 
dle platných právních norem. Revize jsou prováděny vždy v předepsaném termínu (harmonogramu) a 
dokladovány písemnými zprávami revizních techniků (založenými v MŠ). O školení zaměstnanců, 
dokumentaci školy, dodržování právních předpisů, se spolu s ředitelkou školy stará osoba odpovědná 
– Lenka Vytisková. 
g) Oblast provozní, kontrola podmínek vzdělávání 
h) Kontrola povinné dokumentace školy 
ch) Oblast ekonomická, správa majetku 
i) Oblast dodržování hygieny 



 6 

 
7. Prázdninový provoz: 
Plánované  – uzavření MŠ v době Vánoc  od  23.12.2022 do 1.1.2023 
                      uzavření v době hlavních prázdnin – 31.7.2023 do 3.9.2023 
 
8. Školní stravování: 
Mateřská škola nemá svou vlastní školní kuchyni, pouze  výdejnu. 
Školní stravování je zajištěno prostřednictvím vývařovny, školní jídelny při Základní škole v Kryrech. 
Distribucí jídla je pověřená p. Beerová, která má na distribuci jídla, mytí nádobí 0,60 % úvazku. Jídlo 
je dováženo do MŠ elektrickou trojkolkou, a dále distribuováno do jednotlivých tříd ručně pomocí 
vozíků. Výdej jídla je ve třech výdejnách mateřské školy. Poté mytí nádobí a várnic. 
Počet dětských strávníků  - 70 
Počet dospělých strávníků – 10 
Stravování odpovídá normám a spotřebnímu koši, je plnohodnotné, pestré. 
 
9. Využití poradenských o odborných služeb: 
 
SPOLUPRÁCE S ODBORNÍKY JAKÝM ZPŮSOBEM KDY 

Pedagogicko- psychologická 

poradna  

(PPP) 

 

Šetření školní zralosti u dětí s předpokládaným 

odkladem povinné školní docházky (OPŠD) 

Speciálně pedagogická diagnostika 

Celoročně 

 

 

Školské poradenské zařízení (ŠPZ) 

–pracoviště Chomutov 

Individuální plán pro dítě s přiznaným podpůrným 

opatřením čtvrtého stupně 

Celoročně 

Speciální pedagog 

externě 

Náprava výslovnosti u dětí 

 

nebyla 

OSPOD Podbořany 

 

Ochrana dětí –informace odboru v průběhu roku, 

žádosti o posudky dětí 

Celoročně 

Pedagogická školící centra, 

Prezenčně, online -webináře 

NIDV –KV, Praha, Teplice, Most, Ústí nad Labem, 

Rakovník 

Celoročně 

 
10. Spolupráce s rodiči, základní školou a ostatními partnery: 
 

NÁZEV AKCE POŘÁDANÉ S RODIČI KDY SE AKCE KONALY 
Zahradní slavnost Bramboriáda Září  
Setkání rodičů a zástupců školy Září  
Třídní schůzky Říjen, Listopad  
Úklid zahrady s programem pro děti Říjen  
Adventní tvoření, Vystoupení na Adventu Listopad  
 Rozsvícení vánočního stromku Prosinec  
Třídní schůzky 
Tvořivá odpoledne 

Leden  
Listopad, duben  

Pomoc rodičů s úklidem zahrady Duben  
Den pro mou rodinu - zahrada Červen 
Informativní schůzka s novými rodiči Červen 
Rozloučení s předškoláky v KD Kryry 
Přenocování v MŠ 

Červen  
Červen  



 7 

 

DALŠÍ   FORMY  SPOLUPRÁCE  S RODIČI: 
JAK BYLA NAPLÁNOVÁNA  
Webové stránky (www.mskryry.cz) 

Fcb profil – uzavřené skupiny tříd – foto, videa 
Prezentace MŠ při veřejném vystupování dětí (v obci, 
pro SŽ,ČK,SPOZ a další) 
Dotazníky, tiskopisy, informativní nástěnky 

Konzultace s rodiči, třídní schůzky všech tříd 
(individuálně) 
Školní projekty 

Třídní schůzky 
Informace prostřednictvím e-mailů 
Fundraisink (sponzorink) 
Spolupráce při tvorbě třídních projektů 
Hravá odpoledne s rodiči  
Projektové plánování v součinnosti s rodiči 
Čtenářem odmala  
 
 
FORMA SPOLUPRÁCE SE ZŠ KDY  

Návštěvy dětí mateřské školy v ZŠ Kryry 
Návštěvy dětí ZŠ v MŠ 
 

Prosinec, leden před zápisem 
Na pozvání – Vánoční posezení, 
společná divadla 
 

Společné akce 
Zahradní slavnosti 
Projektové dny v ZŠ, v MŠ 

Vánoční posezení v MŠ  
 

Materiální oblast 
 

Využití víceúčelového hřiště 
( fotbal, atletika, sportovní hry) 

Mimoškolní aktivity na půdě školy 
 

Cvičení dětí, tanečky, mažoretky 
(tělocvična ZŠ) 
Šikovné ruce  

Spolupráce s elementaristkami: 
„My se školy nebojíme – návštěva dětí 8. třídy – 
společné čtení“ 
„Spolu to zvládneme – adopce žáků 8. třídy, hry ve 
školní družině“ 
„Spolu a hravě – vycházka do okolí školy“ 
„Hravě zápis do školy“ 
 
 
 

Před zahájením školního roku 
Porovnání plánů práce 
Požadavky na zápis do 1. třídy 
 

Vzájemné návštěvy divadel, vystoupení dětí  Rozloučení s předškoláky, Projektové 
dny 
 

 
 
 
 
 
 



 8 

Spolupráce s ostatními partnery : 
 
MŠMT  

 

 

Mas Vladař 

 

Krajský úřad Ústí nad Labem 

Česká školní inspekce 

 

Městský úřad Podbořany 

s rozšířenou působností 

Policie ČR 

Sbor dobrovolných hasičů  

Emergency 

Městský úřad Kryry 

Obecní úřad Kolešov 

Základní škola Kryry 

ZUŠ -Podbořany 

Šablony –výzva OP VVV- Rosteme a rozvíjíme se 

 

 DVPP 

Testování pomůcek 

Plánování - Strategie 

Zprávy o činnosti 

 

 

Správa hospodaření, výkaznictví 

 

Preventivní program, ochrana dětí (projektový den) 

Zajištění prohlídky hasičské zbrojnice  

První pomoc při úrazech – projektový den 

Financování, provoz, opravy,údržba 

 

Projektové dny, příprava dětí na školu 

Zápis na školní rok 

Celoročně 

 

 

Celoročně 

Průběžně 

 

celoročně 

celoročně 

Podzim 

 

Celoročně 

 

Celoročně 

Květen 

Červen 

Celoročně 

Jaro 

celoročně 

Jaro 

 

Divadla 

 

 

Mateřská škola Podbořany- 

Hlubanská, Sídliště Míru 

Mateřská škola Vroutek 

 

 

Mateřská škola Blšany 

Mateřská škola Blatno 

 

Sponzoři 

Knihovna Kryry 

Zdravotní klub + Svaz žen 

Kryry 

Šikulka, Kolem, Ve Tři, Řimbaba, Letadlo, Z bedny, 

Lenčiny zpívánky 

 

Dopravní hřiště 

 

Výchovně vzdělávací práce, dopravní hřiště, 

prázdninová výpomoc,  umístění dětí o prázdninách, 

Dopravní hřiště 

Umístění dětí o prázdninách 

Metodická pomoc, umístění dětí o prázdninách 

Předpisy, umístění dětí o prázdninách 

Jejich seznam viz příloha 

Návštěvy 

Fundraisink (sponzorink) 

Vystoupení dětí, akce jako Den dětí, Karneval 

Celoročně 

Celoročně 

 

Celoročně 

 

Celoročně 

 

Léto 

Celoročně 

Zima, 

jaro 

Celoročně 

Celoročně 

 



 9 

Prima vizus – šetření očního 

pozadí 

 

Preventivní šetření zraku dětí 

 

 

 
11. Zapojení do projektů:  
11.1. Spolupracuje s MAS Vladař, s nímž má smlouvu na bližší spolupráci v oblasti výchovy, 
vzdělávání, materiálně technické podpory, DVPP, strategického plánování 2022- 2026 
11.2. Čerpáme finanční prostředky z rozvojového programu OP VVV – tzv. Šablony III- na podporu 
vzdělávání dětí, podporu ve výší 305 875,- Kč na období dvou let (2021 – 2023) 
 
12. Sponzorství : 
I v letošním roce se nám podařilo získat drobnější podporu zejména z řad rodičů a přátel školy. Jejich 
seznam ( viz příloha č.3) 
 
13. Ozdravná opatření mateřské školy : 
V měsíci červenci a srpnu – další etapa zateplování – zaměstnanci města Kryry- zrušeno zřizovatelem! 
Výmalba pavilonu č. 3. – svépomocí., úklidové, natěračské práce, pomoc se zastíněním díky rodičům, 
práce na úpravách zahrady, prořezávka zeleně, příprava prostředí pro dítě s postižením. 
Co nám dělá radost? 
Úspora energie – plynu, která klesla v návaznosti na tepelně úsporná opatření z minulých let. a 
celostátního uzavření škol.   
Co nám dělá starosti? 
Náklady na energie – výše záloh se zdvojnásobnila, rozpočet tak jak je nastaven nebude pokrývat 
náklady na skutečný provoz. 
Plánovaná opatření rozvoje školy 2023/2024:  
-  poslední fáze zateplení školy (2.pavilon), oprava chodníků a přilehlých dilatačních chodníčků 
- oprava celková výměna hlavního vedení vodovodního řádu v kanálech hlavní chodby MŠ- trubky 
jsou zkorodované, části trubek byly vyměněny, ale zbývající vedení vodovodního řádu je zastaralé 
Při uzavírkách vodovodního řádu dochází následkem konečného odběratele v Příčné ulici k ucpávání 
sítek a trysek u WC, voda je po uzavírkách zakalená a vyžaduje dlouhé odpouštění. 
V části budovy je velmi nízký tlak vody 
- další vybavování zahrady pro didakticky cílené aktivity s dětmi 
- podlahové krytiny v chodbě – popraskané dlaždice 
- podlaha svažující se vzhůru do kopečka (pavilon 2) je při dovozu jídla kluzká – nutné protiskluzové 
dlaždice 
- oplocení areálu školy – nutná oprava horní části zahrady směrem ke hřišti, neustále narušují plot děti 
z venkovního hřiště, které jej ničí při přelézání pro míče – nutné zabezpečení ze strany hřiště, ostatní 
plotové díly . natřít! 
- nutný nátěr dopravního hřiště 
- postupná revitalizace zahradních prvků – MŠ nemá investiční fond, nemůže zakoupit dražší vybavení 
než  40 000,- Kč, zde bude nutná pomoc zřizovatele, či dotační projekty 
Shrnutí 
Mateřská škola je v současné době  plně vyhovující z hlediska hygieny, bezpečnosti  a odpovídá plně 
požadavkům na výchovně vzdělávací činnost tohoto zařízení. Kapacita je naplněna dle vyhlášky č. 
14/2005 Sb. o možných počtech dětí na třídu. Školní rok lze hodnotit z hlediska naplnění svých 
vzdělávacích cílů za úspěšný. Z důvodu energetické úspory jsme v tomto školním roce spojovali 
v odpoledních hodinách dvě třídy, čímž se nám podařilo uspořit za elektřinu a plyn. 
Díky přidělenému rozpočtu z kapitol zřizovatele, lze každoročně promíjet rodičům tzv. „školné“ 
(úplatu za vzdělávání), což umožňuje rovný přístup ke vzdělávání všem dětem. 
Přílohy:    
                                           č.1   Výroční zpráva o hospodaření MŠ Kryry 2022 
                                           č.2   Kulturní, společenské a jiné akce MŠ za š.rok 2022/2023 
                                           č.3   Sponzoři MŠ v roce 2022/2023 



 10 

                                                                                                                

 
 
 
 
 



 11 

Kulturní, společenské a jiné akce MŠ Kryry ve školním roce 2022/2023 

Září 2022 1.9. zahájení školního roku ; Dny evropského dědictví  28.9. Sv. Václav;  
13.9. 
20.9. 
21.9. 

Setkání s rodiči – od 17.00 
Zahradní akce  
Zábaviště pro sviště – projektový den mimo školu 

Říjen  Mezinárodní den zvířat – 4.10. ;  Den stromů -20.10. 

17.10. 
18.10. 
27.10. 
 

Divadlo Kolem – O Koblížkovi  
Vánoční focení  
Projektový den  „krmítka“  

Listopad  Svatý Martin – 11.11. 

8.11. 
 

Projektový den  neškole – „Vesmír“2x                 

Prosinec Mikuláš 5.12. ; MŠ uzavřena od 23.12. do 1.1.2023 

1.12. 
4.12. 
8.12. 

Divadlo „Úsměv“  
Mikulášská nadílka 
Rozsvícení stromečku – zahradní akce s rodiči 
 

Leden 2022 6.1. Tři králové – vystoupení dětí – Město, stromeček na náměstí a ZŠ 

18.1. 
19.1. 
 
23.1. 

Husky a mašérka  
Divadlo Z bedny 
 
Vyšetření očí –Pima vizus 

Únor Od 6.2. plavání do 14.4.2023 

 1.2. 
15.2. 
17.2. 

Cvičení s panem trenérem  
Bubínky – hudební pořad 
Karneval – vlastní program 

Březen Evropský den mozku  11.3. ; Světový den loutkového divadla 21.3.; Světový den 
vody 22.3. 

  4.3. 
11.3. 
24.3. 
6.3.,13.3., 
20.3., 27.3. 
29.3. 
31.3. 

Vystoupení na MDŽ – KD  
Vítání občánků – Měú Kryry – 10.00 – 10.45 
Divadlo „Kolem“   
Plavání 
 
ZŠ v MŠ – čtení dětí z 8. třídy 
Policie v MŠ – 10.00 

Duben Mezinárodní den dětské knihy 2.4. Velikonoce Den Země 22.4. 30.4. Čarodějnice 

 3.4.  
 5.4. 
12.4. 
14.4. 
19.4. 
21.4. 
26.4. 

Plavání 
Výlet do Planetária v Praze –  2. a 3. třída – projektový den mimo školu 
Závěrečné fotografování 
Poslední plavání 
Projektový den  „Záchranáři“  Projektový den ve škole 
„Den Země“ – výlety do okolní přírody 
Divadlo z bedny „Ježibaba“ 

Květen Výlety 1,2,3 ; Den Slunce a ptačího zpěvu 3.5. a 1.5. ;  Svátek matek a otců (rodiny) 
 

3.5. 
3.5.+ 4.5. 
9.5. 
12.5. 
13.5. 

Papoušci v MŠ 
Zápis do MŠ – den otevřených dveří 
Statek Bernard  - PD mimo školu – 1. třída 
DH – ZŠ TGM Podbořany 
Výběh na rozhlednu – družstvo za MŠ 



 12 

16.5. 
20.5. 
23.5. 

Divadlo Kolem  -Jeníček a Mařenka  
Den matek – KD Kryry vystoupení dětí 
Den pro rodinu –  ZAHRADNÍ AKCE  
Den otců (18.6.)   Dne pro maminku ( 14.5.) Den dětí (1.6.) 

Červen Den dětí 1.6.   Den květů 21.6. 
 5.6. 
12.6. 
14.6. 

Výlet  Farma Tom – 2. a 3. třída – projektový den mimo školu 
Školka v pohybu –KD Kryry -  projektový den ve škole 
Pasování předškoláků – KD Kryry 
Přenocování v MŠ 

Červenec Prázdninový provoz, technické práce , malování pavilonu č.3 
Srpen MŠ uzavřena od 31.7 do 3.9.2023 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

Podporují nás – Děkujeme ! 
SPONZOŘI Z ŘAD RODIČŮ A ŠIRŠÍ VEŘEJNOSTI 

 
Školní rok  2022-2023 

 
 

 
Maminka Elišky Benešové – vlna pro další zpracování – Děkujeme ! 

 
Rodiče Járy Štorka – jablíčka ze zahrádky – Děkujeme ! 

 
Maminka Natálky Járové – krabičky pro další zpracování – Děkujeme ! 

 
Maminka Leontýnky Lehké – papírová plata a velké role papíru – Děkujeme ! 

 
Tatínek Laury Pithartové – spolupráce s rychlou záchrannou službou a projektem na pomoc 

dětem – Děkujeme ! 
 
 

Tatínek Isabelky Rubínové - opracování palet na uskladnění gumovek dětí – Děkujeme ! 
 

Rodiče Evalínky Pašíkovské – výtvarný materiál! 
Děkujeme! 

 
Maminka Lilinky Farbárové – za pomoc s úklidem zahrady! 

- Děkujeme! 
 

Rodiče  Marečka Švancary – za výtvarný a pracovní materiál! 
- Děkujeme! 

-  
Maminka Nikolky Eichelmannové – za výtvarný a pracovní materiál! 

- Děkujeme! 
 

Přátelé školy – Chu Phuong Linh – obchod u Aničky a Davida na Hlavní ulici, za sladkosti 
pro všechny děti ! 

Děkujeme! 
 

Rodiče Járy Štorka – hračky z Jarouškova pokojíčku a šablony na obkreslování ! 
Děkujeme Jaroušku! 

Rodiče Leontýnky Lehké – výtvarný materiál - kartony! 
Děkujeme! 

 
Rodiče Marečka Švancary – výtvarný materiál – kartony! 

Děkujeme! 
 

Maminka Tomáška Wagnera- kartonky od vajíček na tvoření! 
Děkujeme! 

 
Rodiče Emičky a Tomáška Mikulášovi – hračky! 

Děkujeme! 
 

Rodiče Míši Fencla – za krmítko pro ptáčky! 
Děkujeme! 



 14 

 
Rodiče Jeníka Erbana – hračky pro děti! 

Děkujeme! 
 

Rodiče a prarodiče Malvínky Šťastné- za občerstvení pro všechny při zahradní akci školy! 
Děkujeme! 

 
Tatínkové Milan Rubín a Jiří Hurt  zabudovali tyče na zastínění pískoviště 

Pomohl jim pan Karel Spurný ml. 
Děkujeme! 

 
 
 

Všem pomocníčkům moc děkujeme a věřte, že si vaší pomoci vážíme. 
Často maličkosti pomohou na naší cestě ke spokojeným dětem. 

Máme vás rádi! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-07-24T09:32:44+0200
	Bc. Věra Melicharová




